EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2021

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO Nº 04/2021

O Município de Peritiba/SC através da Comissão de Processo Seletivo
torna público, para o conhecimento dos interessados a classificação
preliminar do Processo Seletivo nº 04/2021 para as vagas de Estagiário:

ESTAGIÁRIO

Inscrição Nome Nota  Situação

01 PAMILA RIBEIRO SOARES 4,00 REPROVADA

02 GABRIELA SOARES KERBER 3,00 REPROVADA

03 THIAGO BERNA 0,00 AUSENTE

04 PAOLA CRISTINE PIASSA 7,50 APROVADA

05 CAUANA MARIA DE MORAES 5,50 APROVADA

06 ALISSON LUCAS MULLER 0,00 AUSENTE

07 MATHEUS GABRIEL MORAIS  4,50 REPROVADO

09 GABRIELE MARIA MULLER 3,50 REPROVADA

10 LUCIELE NOVELLO 0,00 AUSENTE

11 GABRIELA BORGES VIEIRA  5,50 APROVADA

Os recursos relacionados a classificação preliminar serão aceitos no
período de 08 e 09 de setembro de 2021, no Departamento de Recursos
Humanos.

Não serão aceitos recursos contra a classificação preliminar em outra
ocasião.

Peritiba/SC, 03 de setembro de 2021.

LIZIANE KLEIN GAERTNER

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

PAULO JOSÉ DEITOS

Prefeito Municipal